
UCHWAŁA NR 45/IV/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 702/XXVI/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 26 października 
2016 roku, w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów 

Lecznictwa Otwartego w Piasecznie

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.             
z 2018r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r., o działalności 
leczniczej (tj. Dz. U. z 2018r., poz. 2190 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
W § 1 uchwały Nr 702/XXVI/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 26 października 2016 roku,                 
w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa 
Otwartego w Piasecznie dokonuje się następujących zmian:

1) Odwołuje się ze składu osobowego Pana Zdzisława Lisa,
2) Powołuje się do składu osobowego Panią Hannę Kułakowską - Michalak – Przewodniczącą.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: CA524172-F697-48E3-A582-D49E41EB418B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z obowiązującym stanem prawnym w skład rady społecznej działającej przy
publicznym zakładzie opieki zdrowotnej wchodzi jako przewodniczący burmistrz lub osoba przez
niego wskazana.

Wobec wygaśnięcia mandatu burmistrza i wskazania przez obecnego burmistrza Pani
Hanny Kułakowskiej – Michalak, konieczna jest zmiana.

Id: CA524172-F697-48E3-A582-D49E41EB418B. Podpisany Strona 1




